Dubitandi ut for siten for tas se. Personalia. Ut mēcū. tēcū. nobiscū. uobiscū. Locandi  
 ut hāc. Rūthāc. Separandi ut seorsū. seorsū. Jurandi. Ut eedpule. castor. &  
 cle. medius. fidius. Elegendi. ut potius. immo. Congregandi. ut simul. una.  
 Phibendi. Ut ne. Cū. Us. ut forte. fortiter. Comparandi. ut magis. t. tē. Conpa  
 rationis ad adverbiorū. in quo ē. In q̄b: gradib: positiuo. comparatiuo. Suplatiuo.  
 Da adverbū positiuo gradu. Ut docte. comparatiuo. ut doctus. Suplatiuo. ut doc  
 tissime. Figura adverbiorū. quot. s̄. due. quae simplice. ut docte. prudenter.  
 compositae. ut indocte. imprudenter. Adverbialocalia. t̄ in loco. t̄ de loco. t̄ ad locū.  
 Sed in loco. t̄ de loco. eadē significationē habent. In t̄ s̄. in t̄ eo. for̄ s̄. for̄ eo.  
 eo. ad locū. ut in eo. de loco. for̄ s̄. for̄ eo. utromesū. de loco. utromesū. ad locū  
 utromā. p̄so. his p̄positio. non ante ponitur. Anteponitur aut̄ his quae p̄ in t̄ locis  
 regionib: ue. adici solent. qui ad significatione nominū. n̄cedunt. ut de a f̄. ut  
 ad siciliā p̄so. in t̄ clasi. p̄positio separata non p̄ponitur ad adverbis. quāuis legē  
 d̄ p̄ d̄. d̄ s̄. d̄ subito. & deinde. & ab usq: & deinde. Sed hae nos t̄ quā. i.  
 partem orationis. sub uno ac eōtu. numerauimus. DE PARTICIPIO. INTER ROGA.  
**P**articipiū quid ē. p̄. pars orationis. partem capientis nominis partemq: utri  
 hominis. gēus & casus. utriusq: significationē. utriusq: numerus & f̄.  
 gēus. Participio quot accidunt. ui. Quae. gēus. casus. tempora. significationē  
 Numerus. figura. Gēus participiorū quot. p̄. iii. &. m̄. Quae. p̄. masculinū  
 ut hic legens. f̄m̄. ut hae legens. neut. ut hoc legens. Cōmune t̄ gēus. ut hic. & hae  
 & hoc legens. m̄. Casus participiorū quot. p̄. iii. qui. p̄. ut hic legens. huius. le  
 gens. hunc legens. hunc legens. o. legens. ab hoc legens. Plū. Tempora par  
 ticipiorū. quot. p̄. tres. Quae. p̄. p̄. ut legens. p̄. ut legens. fut. ut legens. m̄.  
 Significationē participiorū. In quo ē. Quia ab actiuo uerbo duo participia. utriusq:  
 p̄. ut legens. fut. ut legens. A passiuo duo. p̄. t̄. fut. ut legens. legens.  
 A neut. duo. sicut ab actiuo. p̄. ut legens. fut. staturus. Adponendi. Tres. p̄. p̄.

p̄t̄ & fut̄. ut loquens. loquutus. loquuturus. Ac commune. uisus. p̄sens. p̄t̄itū  
 & duo futura. ut cymminans. cymminatus. cymminaturus. cymminandus. **347.**  
 Num̄q̄ participiorū. quot sunt. R̄. duo. In̄ q̄ qui. singularis. ut hic legens.  
 pluralis. ut hū legentis. **348.** Figure participiorū quot sunt. <sup>m̄</sup> due. <sup>m̄</sup> quae. <sup>m̄</sup> simplice ut  
 legens. compositae ut ne glegens. **349.** De declinatione participii. legens par  
 ticipiū ē. ubi dicitur auct̄ bo actiuo t̄mporis p̄sentis ḡn̄is omnis. num̄q̄ singularis  
 figure simplicis. casus nominatiui & uocatiui. q̄d̄ declinabitur sic. Nominatiuus.  
 hic. & hae. & hoc legens. huius legentis. huic legenti. hunc. & hanc legentem.  
 & hoc legens. O legens. ab hoc. & ab hac. hoc legente. & plū. hu. & hae legentis.  
 & hae legentia. horū. & harū. & horū legentiū. his legentibus. hor. & has. legentes  
 & hae legentia. O legentis. & o legentia. ab his legentibus. Lecturus. lectura.  
 lecturū. Participia ubi dicitur auct̄ bo actiuo. t̄mporis actiuo futuri. num̄q̄ sing  
 figure simplicis. om̄ ḡn̄is. masculini. & fem̄i. & neut̄. casus nominatiui. & uoc̄  
 quod declinabitur sic. hic. & hae. lecturus. & hae lectura. hoc lecturus. huius  
 lecturū. lecturū. lecturū. huic lecturo. lecturū. lecturo. hunc lecturū. O lecturū.  
 lectura. lecturū. ab hoc lecturo. lectura. & ab hoc lecturo. **350.** Lecturū. lecturū  
 lectura. lecturū. rarū. rarū. lecturū. hos lecturos. lecturas. lectura. ab his  
 lecturū. Participia ubi dicitur auct̄ bo passiuo. t̄mpore p̄sentis omnis mascul.  
 & fem̄ & neut̄. num̄q̄ singularis figure simplicis casus nominatiui quod decli  
 nabitur sic. Nom̄. lectus. lecta. lectū. ḡn̄. lecti. lecte. lecti. dā lecto. & to.  
 Ac. lectū. tā. tū. uoc̄. lecta. ta. tū. Abt. ab hoc lecto. haec lecta. & ab hoc lecto.  
**351.** hū lecti. lecta. lecta. horū lectorū. ar̄ lecterū. & his lectis. has lectas. lecta.  
 uoc̄. O lecti. te. te. abt his lectis. legendū. legenda. legendū. Participia ubi  
 dicitur auct̄ bo passiuo. t̄mporis futuri om̄ ḡn̄is. masculi. fem̄i. & neut̄. num̄ singul.  
 figure simplicis cas̄ nom̄. & uoc̄. q̄d̄ declinabitur sic. N̄. legendus. legenda. legendū.  
 Ḡ. legendi. legende. legendi. D̄. legendo. legende. legendo. ā legendū. da. dū. ū. o legende.  
 da. dū. ā. ab hoc legendo. de. do. ab hac legenda. & hac legendo. **352.** hū legendi. de. da.

Olegndoxdax. dox. S his legndas. ac. legndos. das. da. u. olegndi. ded  
 a. ab his legndis. DE CONIUNCTIONE. IHT. Quidē coniunctio. R  
 Pars orationis. adnōc tōis. ordinans que sententiā. IHT. Coniunctio  
 In quot accidunt. R. Trea. IHT. Quae. R. potest. figura. ordo. IHT. potest  
 tes coniunctionū quot spēs & habet. R. V. IHT. Quas. R. copulatiuas. disiuncti  
 tuas. Expletivas. Causales. Rationales. Dacopulatiuas. &. que. at  
 atque. ac. ast. Daxpletivas. atquidem. quidem. saltem. uidelicet. quā  
 quā. quāuis. quoque. aū. porro. tēmen. Dacausales. si & si. siā si. siquidem  
 quando. quandoquidem. quin. quin. siā. quatinus. sin. seu. siue. nā. nāque  
 ni. nisi. nisi si. enim. & enim. ne. sed inter ea. quā obit. itē. itēmq;. ceterus.  
 alioquin. p̄t ea. Daratiōis. itē. itēq;. dñ. uero. quia. qua. qm. qm. qui  
 dñ. quippe. ergo. ideo. igitur. scilicet. propter ea. Figure aduerbiorū  
 quot sunt. R. due. IHT. Quae. Simplicē. utnā. compositae utnāq;. Ordo con  
 iunctionū. in quo ē. R. Quia aut p̄positiue sunt coniunctiones. ut at. ast. aut  
 subiectiue. ut quā. aū. Aut communes. ut ergo. igitur. ut de p̄positi

IHT. Quidē p̄positio. R. Pars orationis. quae p̄positae aliis partibus. orationis  
 Significationem earū. Aut complet. Aut mutat. Aut minuit. IHT. P̄positio  
 in quot accidunt. R. unū. IHT. Quid. R. casus tēntū. IHT. Quot. R. duo. IHT.  
 Qui. R. accusatiuus. & ablatiuus. Dap̄positiōis. casus. accusatiui; R.

AD.	CONTRA.	PER.	SUPRA.	ADUERSU.	INTRA.	POSTER.
APUD.	ERGA.	PROPE.	USQUE.	INIMICOS.	INTRA.	MOENIA.
ANTE.	EXTRA.	SECUNDU.	PERYES.	CISTENU.	INFRATECTU.	
ADUERSUS.	IHTER.	POST.	IHT.	CITRAFOS.	Iuxta macellū.	
ADUERSU.	IHTRA.	TRANS.	QUOMODO.	CIRCUMVICINOS.	OB AUGURU.	
CIS.	IHTRA.	ULTRA.	R. diem	CIRCUMPLU.	pone tribunal.	
CITRA.	Iuxta.	PROP̄TER.	enim.	CONTRAHOSTE.	ppan & am.	
CIRCUM.	ob	P̄TER.	ad patē.	ERGA PINGUOS.	pppe fbnētra.	
CIRCA.	pone.	SUP	apud uillā.	EXTRATERMINOS.	SECUNDU FOR	
			ante edes.			

Apertendu.  
 transpā.  
 ultrafinis.  
 ppar tpar  
 officū.  
 Supracelū.  
 usqueoceanū.  
 pēnē arbitri.  
 hū. qui iudicant.  
 INTERROGATIO.  
 Quæ ex his in  
 loco esse vidē  
 tur. R. apud  
 amicū sū. nāq;  
 apud amicū rē  
 dicitur. ad caput.  
 cū unus casus sin.  
 diuersos. modos  
 ponuntur. ut am  
 cū uado. usque.  
 ppositio mutus  
 non uidetur.  
 quia sine aliqua  
 ppositione. p sū  
 y rē te non potest.  
 Appositionē cas  
 ablatiu.

A. & p fē tura.  
 ab. p elidib;  
 abs. hū totus.  
 cū. p timore.  
 corā. palā omnib;  
 clā. sine labore.  
 de. absque in iū  
 ex. t hū spube.  
 nas sillaba  
 lo dicimus.  
 pro pube t hū.  
 pre. daut hū sq;  
 palā. casor. p posi  
 Sine. tionis.  
 Absque. In. Sub.  
 t hū. Sup. Sub  
 hū. In. rē rō  
 Quomodo. quan  
 R. dicim hū.  
 ad ac  
 adomo. casu sē  
 ab homine. uun.  
 ab quolib;  
 cū & rē citu.  
 corā tētib;  
 clā custodib;  
 de foro.  
 eiu rē.